
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Житомирський державний технологічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «02» серпня 2018 року №285-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Житомирський державний технологічний 
університет у 2018 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2018 року, 
протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Євдокимов В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 285-с

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4521331 Коваленко Діана Святославівна 022819 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 148

4815346 Коркушко Світлана Олегівна 936604 ПT 29.06.1992 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 152

4354649 Красовська Олександра Сергіївна 022821 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 158

4203792 Нестеренко Галина Олексіївна 007688 IBBE 18.05.1998 
Диплом молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 158

4356490 Семененко Владислава Сергіївна 086569 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 150


